

MASKINFABRIKKEN BEMI ApS

Rønhøjvej 8
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/10/2020

Tonny Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MASKINFABRIKKEN BEMI ApS
Rønhøjvej 8
8300 Odder

CVR-nr: 17480405
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder
DK Danmark
CVR-nr: 32285201
P-enhed: 1022971545

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er indstillet i 2018

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 0 kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Selskabet opløses i 2020

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		0	1.672
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	1.672
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3.620
Ordinært resultat før skat		0	-1.948
Årets resultat		0	-1.948
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-1.948
I alt		0	-1.948

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		279.863	279.863
Tilgodehavender i alt		279.863	279.863
Omsætningsaktiver i alt		279.863	279.863
Aktiver i alt		279.863	279.863

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		57.069	57.069
Egenkapital i alt		257.069	257.069
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	52
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	52
Gæld til banker		0	337
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.794	21.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.794	22.742
Gældsforpligtelser i alt		22.794	22.794
Passiver i alt		279.863	279.863

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0